电气安装 / 1 项 28000.00 28000.00

软水器维修保养 / 1 项 15000.00 15000.00

冷却塔填料更换 / 1 项 30000.00 30000.00

冷却塔风扇及补水

泵保养
/ 1 项 10000.00 10000.00

设备调试 / 1 项 10000.00 10000.00

人工小计 453000.00

4 旧设备回收 DG-41H 2 台 -50000.00 -100000.00

5 税前合价 2528900.00

6 税金（税率 13%） 328757.00

7 价税合计 RMB贰佰捌拾伍万柒仟陆佰伍拾柒 2857657.00

备注：如实际施工过程中，各分项材料实际到场验收数量达不到以上数量，则依据此清单价格进行扣减。

9.1本协议与原合同时生效。至双方履行完全部协议规定条款后失效。